
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

     
Název výrobku: Antistatická skládací záchytná vana 25 l, 75 l, 175 l, 900 l, 450 l, 1600 l, 

210 l, 50 l 
Firemní označení: MNA01, MNA02, MNA03, MNA04, MNA041, MNA051, MNA061, MNA06 

 
 
Technický popis: Vyrobena ze speciální antistatické fólie (PES/PVC) s předepsanou vodivostí 

(elektrický odpor je 109 Ω) pro použití dle potřeby (především do prostředí se 

zvýšeným požárním nebezpečím a nebezpečím výbuchu) 

Slouží pro krátkodobé skladování nebo záchyt úniku nebezpečných látek i 

běžných chemických a ropných produktů. 

Integrovaná madla, jednoduchý zámek vany s dvojitým jištěním 

Veškeré komponenty jsou vyrobeny z nejiskřivých materiálů. 

V bocích van jsou zavařeny výztuhy pro zpevnění tvaru. 

Teplotní rozsah použití vany je -10 °C až +70 °C. 

Tvarovatelná konstrukce a jednoduchá manipulace pro snadné a rychlé 

sestavení i v těžko přístupném terénu. 

Taška na vanu je součástí výrobku.  

Jako příslušenství lze dokoupit i antistatickou podložku pod dno vany. 

 
 
Doporučené užití: pro záchyt, krátkodobé skladování nebo přemístění jak nebezpečných látek, tak i 

běžných ropných, technických a chemických produktů v prostředí se zvýšeným 
nebezpečím výbuchu 

   
Parametry:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ID: Rozměr (mm) Objem: Hmotnost Příslušenství - podložka: ID: 

MNA01 700 x 350 x 125 25 l 2,0 kg 1000 x 500 mm / 0,33 kg MNAP1 

MNA02 700 x 700 x 175 75 l 3,3 kg 1300 x 1300 mm / 1,15 kg MNAP2 

MNA03 1000 x 1000 x 200 175 l 5,6 kg 1300 x 1 300 mm / 1,15 kg MNAP2 

MNA04 1500 x 1500 x 425 900 l 17,8 kg 2200 x 2200 mm / 3,25 kg MNAP3 

MNA041 1500 x 1500 x 225 450 l 9,8 kg 2200 x 2200 mm / 3,25 kg MNAP3 

MNA051 2000 x 2000 x 425 1600 l 23,2 kg 2200 x 2200 mm / 3,25 kg MNAP3 

MNA061 1240 x 840 x 225 210 l 4,5 kg 1740 x 1340 mm / 2,10 kg MNAP4 

MNA06 1240 x 840 x 70 50 l 2,9 kg 1300 x 1 300 mm / 1,15 kg MNAP2 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/
http://www.reoamos.cz/


TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
 
 
 

 Typy van „MNA02“ a „MNA061“ odpovídají německým normám 
„Beladungsnorm DIN 14555-3:201612 (Rüstwagen RW) a DIN 
1455512:2015-04 (Gerätewagen Gefahrgut GW-G). 

 
Toxicita: výrobek je netoxický. 
 
Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný 
 
Chemická odolnost: S ohledem na bezpočet možných kombinací chemických látek, stejně jako na 

další ovlivňující faktory, jakými jsou koncentrace nebo teplota, slouží níže 
uvedená tabulka pouze k orientačnímu posouzení, jak se některé látky 
mohou chovat.  

 Odolnost výrobku vůči uvedeným látkám v tomto přehledu nemůže být 
proto plně garantována.  

 Výrobce ani distributor nepřebírají žádnou zodpovědnost ani záruku za 
případně vzniklé škody.  

 Pro učinění spolehlivého závěru o stupni chemické odolnosti v určitém 
konkrétním případě doporučujeme provést individuální testy (použití malých 
laboratorních trychtýřů, které lze na vyžádání získat od dodavatele). 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

ORIENTAČNÍ TABULKA CHEMICKÉ ODOLNOSTI SKLÁDACÍCH ANTISTATICKÝCH VAN 
 

 
Stupně odolnosti: A odolává  B odolává minimálně po dobu 3 hodin  C neodolává 

 
 
Postup skládání: 

  
 
 
 
 
 
 
 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 
zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
 
 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost 

ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 15.12. 2019 schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 
                                                                                                                       
         
        

Technický ředitel 
         REO AMOS, spol. s r.o. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

